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				Nr.
	Objekti i Prokurimit
	Kodet CPV
	Fondi Limit
	LLoji i Procedures se Prokurimit
	Vlera e kontratës
	Data e zhvillimit te procedures se prokurimit
	Operatori Ekonomik i shpallur fitues
	NIPT i Operatorit Ekonomik
	Data e Publikimit

	Data e lidhjes se kontrates

	1
	BLERJE KARBURANTI
	 Karburant diesel
	483333.00
	Small Value
	385415.00
	15/02/2022 02:00 PM
	LINDA-80  
	K37513530U
	10/02/2022 08:41 PM
	

	2
	blerje leter A4
	 Letër fotokopjuese
	250000.00
	Small Value
	156000.00
	04/05/2022 02:00 PM
	InfoSoft Office  
	J62426002Q
	13/04/2022 09:00 AM
	

	3
	blerje paisje elektronike
	 Kompjutera desktop, Printer laser, Bateri
	200000.00
	Small Value
	184000.00
	22/04/2022 01:00 PM
	Elvis Hajdëraj 
	L52208070A
	10/02/2022 08:41 PM
	

	4
	blerje paisje mobilje zyre
	 Karrige, Tavolina, dollapë, tavolina pune dhe rafte librash, Rrugica, Shtrim i dyshemesë me parket
	250000.00
	Small Value
	212000.00
	22/04/2022 12:00 PM
	Naim Hysi 
	L41726016Q
	13/04/2022 09:00 AM
	

	5
	BLERJE TONERA PRINTERA E FOTOKOPJE
	 Fishekë toner, Toner per printer lazer /makina fax , Toner për makinat fotokopjuese
	133333.00
	Small Value
	96770.00
	15/02/2022 02:00 PM
	Adenis Kastrati Kastrati
	L51611004I
	10/02/2022 08:41 PM
	

	6
	FURNIZIM VENDOSJE PJESE KEMBIMI AUTOMJETI
	 Pjesë dhe pajisje për automjetet dhe motorët e tyre
	316667.00
	Small Value
	160000.00
	25/05/2022 03:00 PM
	ALPA 
	K37506384R
	10/02/2022 08:41 PM
	



		Data e perfundimit  kontrates
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